
Ed. 432. Frumvarp til laga [88. mál]
um aðstoð til útvegsmanna.

(Eftir 2. umr. í Ed.)

Samhljóða þskj, 337 með þessum breytingum:

3. gr. hljóðar svo:
Útgerðarmönnum og útgerðarfélögum. er aðstoð fá samkv. lögum þessum, skal

veittur greiðslufrestur á ógreiddum afborgunum af lánum til skipakaupa úr Stofn-
lánadeild sjávarútvegsins og Fiskveiðasjóði Íslands, er féllu í gjalddaga á árunum
1948--1950, að báðum meðtöldum, þannig að samanlagðar upphæðir gjaldfallinna
afborgana deilist með jöfnum árlegum upphæðum á þau ár, sem eftir eru af láns-
tímanum. Lántakandi skal sanna, að síðari veðlán falli ekki í gjalddaga af þessum
sökum.

Nú er stjórn skuldaskilasjóðs sammála um, að rétt sé að veita útgerðarmanni,
sem síldveiðar stundaði fyrir Norðurlandi á tímabilinu 1945-1950, en engin aðstoð-
arlán hefur fengið, greiðslufrest samkv. 1. málsgr. þessarar greinar, og skal sjóðs-
stjórninni það þá heimilt.

Þeir dráttarvextir, af vangildnum afborgunum af lánum stofnlánadeildar og
fiskveiðasjóðs, sem á eru fallnir við gildistöku laga þessara, skulu niður falla, en
frá þeim tíma ber að greiða í dráttarvexti af afborgunum slíkra lána yl!% fyrir
hvern mánuð eða brot úr mánuði, sem greiðsla dregst.

14. gr. hljóðar svo:
Í stjórn skuldaskilasjóðs eiga sæti 5 menn, skipaðir af ríkisstjórninni. Skal einn

skipaður eftir tilnefningu stjórnar Landsbanka Íslands, annar eftir tilnefningu
stjórnar Útvegsbanka Íslands h/f, þriðji eftir tilnefningu stjórnar Landssambands
íslenzkra útvegsmanna, en tveir skulu skipaðir án tilnefningar.

Ráðherra skipar formann stjórnar Skuldaskilasjóðs.
A stjórnarfundum ræður afl atkvæða. Ef atkvæði eru jöfn, ræður atkvæði for-

manns.
Skal sjóðsstjórnin skipuð til 1. júlí 1951, enda skal lánveitingum lll' sjóðnum

þá lokið. Eftir það hefur stjórn Fiskveiðasjóðs Íslands störf sjóðsins á hendi.
Reikningar sjóðsins skulu endurskoðaðir af endurskoðunarmönnum Fiskveiða-

sjóðs og úrskurðaðir af sjávarútvegsmálaráðherra og birtir í B-deild Stjórnartíð-
indanna.


